

فرصت تاریخی ای که امروز پیش روی جهان بشریت قرار گرفته است بی نظیر می باشد. گرایش مردم از شرق تا غرب به «دین» و معنویت و الهام از دستورات الهی در همه چشما قطع تاریخی تا این حد گسترش یافته و عمیق نبوده است. روکرد دینی همراه با علم و آگاهی باعث کمربند شدن بسیاری از مکاتب و نظریه پردازها شده است که تا به امروز نتوانسته اند معضلات پیش روی جوامع را مرتفع سازند. نگرش به «دین» در عرصه جدید تحت شرایطی در حال شکوفا شدن است که ظاهر پر زرق و برق تمدن های غرب بنا بد به کنار می رود و باطن کره آنها آشکار می شود.

نگرشی در حال شکل گیری است که «اسلام و قرآن» را به عنوان مکتب نجات بخش می شناسد. تا جایی که مردم تونس با شعار «دین من اسلام است» بر علیه رژیم آمریکایی حاکم بر کشورشان اقدام کرده و این روزها نگاه جهان را به خود معطوف ساخته اند و باعث نگرانی کلیه رژیم های دست نشانده در منطقه خاورمیانه و قدرت های مسلط و استعماری شده اند. تونس اولین و آخرین کشور نخواهد بود که به پا خاسته است. این حرکت اسلام خواهی و غرب ستیزی می رود تا همه مننه و هستی قدرت های خانمانسوز را در هم بچند. بدون شک مردم تونس با الهام از شعارهای انقلاب اسلامی و ارزش های برگرفته از آن، حرکت و مبارزه مردمی خود را شروع کرده اند و در صورتی که بصورت انقلابی خود را حفظ کنند تا به روزی نهایی پیش خواهند رفت.

به روزی انقلاب اسلامی ایران مدون اسلام خواهی، وحدت ملی و رهبری امام راجل (ره) بود و امروز برقراری این معادله می تواند به روزی انقلاب اسلامی در تونس را تضمین کند. تجربه ملت بزرگ ایران در فراز و نشیب های به روزی انقلاب اسلامی هر یک درسی فرا روی ملت تونس می باشد. درس هایی که رمز ماندگاری و تداوم و بالندگی انقلاب اسلامی شده است. پافشاری روی اصول اسلامی، آزادی و استقلال بوده و هست. این پافشاری ها و استقامت باعث شده است تا انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران در مقابل سخت ترین حملات و تهاجمات ذره ای عقب نشینی نکند و همچنان در مسیر تعیین شده به سوی اهداف متعالی خود گام بر دارد. بدیهی است قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و عمل بدان شالوده این انقلاب بنا بد این را مستحکم ساخته است.

به وند خوردن انقلاب اسلامی در تونس با انقلاب اسلامی در ایران و اسلام گرای در کشورهای ترکیه، عراق و افغانستان و به روزی

حزب الله در لبنان و مقاومت در غزه اقدام مبارکی برای تداوم به روزی و گسترش اسلام در عصر کنونی خواهد بود. قطعاً این جرآن پر تلاطم اسلامی با جرآن های اسلامی و معترض در اروپا، آمریکا و بلوک شرق به وند خواهد خورد و نو بد بخش آئنده ای است که پرچم اسلام ناب محمدی (ص) برافراشته شود و مردم طعم آزادی، عدالت، حقوق انسانی و معنویت را احساس کنند. برای ایجاد و گسترش چنین فضای رهگاری دو موضوع اجتناب ناپذیر است:

1- این همان در عرصه های بین المللی نقش آفرین باشد و در قبال فشارهای قدرت های مسلط استکباری مقاومت نماید و ذره ای تردید به خود راه ندهد.

2- این همان نه تنها بر جنگ نرم و رسانه ای که دشمن علیه اسلام تدارک دیده است فائق آمده بلکه این ابزار و سلاح قدرتمند را از دست او خارج ساخته و با بد با استفاده از فضای مجازی و رسانه ای نسبت به مواضع دشمن تهاجم شود. در این راستا بر همه متفکرین و صاحب نظران اسلامی در عرصه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی فرض است تا در یک جبهه واحد و متحد با درک موقعیتی که پیش روی جهان اسلام و بشریت قرار گرفته است نسبت به تبیین مواضع حق علیه باطل که در واقع تبیین وضع موجود جهان گرفتار و در بند قدرت های مسلط است اقدام نمایند و از فضای مجازی حداکثر بهره برداری را داشته باشند. تا خلائی برای استفاده دشمن باقی نماند.

تار یخ نگارش مطلب : 04/11/89